
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

г Л

УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

г.Тамбов №

О внесении изменений в приказ управления дошкольного образования 
администрации города Тамбова от 30.12.2016 №445 «Об утверждении 
муниципального задания муниципальным бюджетным дошкольным 
образовательным учреяедепиям на 2017 год и плановый период 2018 и 
2019 годов»

В соответствии с постановлением администрации города Тамбова от 
31.12.2015 №9662 «О Порядке формирования муниципального задания на 
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений городского округа -  город Тамбов и 
финансового обеспечения выполнения муниципального задания», в целях 
внесения изменений в показатели муниципального задания, 
характеризующие объем и качество муниципальных услуг, оказываемых 
муниципальными бюджетными дошкольными образовательными 
учреждениями, ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ управления дошкольного образования 
администрации города Тамбова от 30.12.2016 №445 «Об утверждении 
муниципального задания муниципальным бюджетным дошкольным 
образовательным учреждениям на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 
годов» и муниципальные задания на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 
годов муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 
учреждениям (приложения №1 - 51 к приказу) изложить в новой редакции, 
согласно приложениям №1 -  51 к настоящему приказу.

Начальник управления 
дошкольного образования Н.А. Полунина


